EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2016 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Marumbi - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Teste Seletivo, aberto através do Edital de Teste Seletivo Nº
001/2016, conforme abaixo discriminado:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

211512 ALAN PATRICIO DE JESUS 127796360
211483 ANA CAROLINA VALENTIM SILVA 108557001
211608 CACILDA PEREIRA CARDOSO 47615232
211573 CARINA MORAES DE SOUZA 130051723
211541 CELEIDE CRISTIANE ANGELO SARTOR 72995929
211479 JENNIFER ALGATE BERTANHA PEIXOTO DA CRUZ 106890609
211296 MARCOS REGINALDO DA COSTA 84491926
211610 MARIANA SARTOR DA COSTA 137688379
210751 MARTA RIBEIRO DE OLIVEIRA 87092569
210816 RAQUEL PORTO 99028688
211552 THALITA CAROLINA THOMAZETTI 142118920

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva
será realizada no dia 21 de fevereiro de 2016, com início às 09h00min, na Escola Municipal
Padre Luciano Ambrozini, sito à Rua Duque de Caxias, s/nº - Centro, em Marumbi - PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marumbi - PR, 16 de fevereiro de 2016.

MARLON CASTRO PAVESI PINI
Prefeito Municipal